planejamento e eficiência, assegurando a obtenção de resultiados adequados para o

interesse público.

8. ESTIMATTVA DO VALOR DA CONTRATAçÃO

O custo foi veriÍicado após a realização do projeto básico, onde a equipe

técnica encontrou um valor de R$ 2.875.028,í6 (Dois milhões, oitocentos e setenta

e cinco mil, vinte e oito reais e dezesseis centavos.) ao concluir que seria mais

eficiente, em respeito ao interesse público, elaborar um orçamento para os serviços

com suas descrições a serem executados através da tabela SINAPI e SICRO, para

melhor atender aos importantes requisitos preconizados pelo ordenamento jurídico